
муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС» 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 П Р И К А З 
                                                    

09.01.2023                                                                                                          № 136 

    

 

 

О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117» 
 

 

 

      На основании ФЗ от 29.12.2012г. № 273 «Об образования в Российской 

Федерации», приказа МОН КК от 27.08.2014г. № 3708 «Об утверждении 

Положения об аттестационной комиссии министерства образования и науки 

Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», руководствуясь 

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 276,   

 

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Утвердить аттестационную комиссию в составе: 

Председатель – Мелихова И.Ф., заместитель заведующего. 

Члены аттестационной комиссии: 

Онуфрейчук И.А., старший воспитатель, 

Кравчук Е.В., воспитатель, 

Распонаморёва Е.С., председатель первичной профсоюзной организации,  

Иванова С.С., музыкальный руководитель, 

2. Мелиховой И.Ф., заместителю заведующего, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте ДОО. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                         М.В. Рудь 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

_________ И.Ф. Мелихова        

_________ И.А. Онуфрейчук  

_________ Е.В. Кравчук 

_________ Е.С. Распономарева 

          _________ С.С. Иванова        

 

 

 

 
 


		2024-01-15T13:31:33+0300
	Рудь Марина Владимировна




